[bookmark: _GoBack]关于征集自治区科技创新需求的通知
来源：科技厅门户   作者：宁夏科技厅   发表时间： 2019-03-06
各有关部门，市、县（区）科技局，宁东管委会，各有关单位：
为贯彻落实《自治区党委人民政府关于深入推进创新驱动战略的实施意见》（宁党发〔2017〕26号），不断完善科技计划项目指南（以下简称“指南”）编制和发布机制，使指南内容广泛吸纳各方意见，更好地体现自治区党委、政府重点工作部署，反映各方需求，提高指南的前瞻性、引导性和科学性。现面向全区各相关单位广泛征集科技创新需求，具体事项通知如下：
一、征集类别
（一）自治区科技创新需求（详见附件1）征集：突出需求导向和问题导向，重点解决制约行业发展、提升地方产业竞争力以及推动社会发展急需的重大科技问题，作为2020年自治区科技计划项目申报指南编制的基础。
（二）自治区企业科技创新需求项目（详见附件2）征集：重点征集区内企业拟投资解决的重要技术瓶颈问题。企业科技创新需求项目征集常年开放，定期评估汇总形成企业科技创新需求项目库，对外征集解决方案。
二、征集要求和方式
（一）申报主体为法人单位，通过宁夏科技管理信息系统（系统网址：http://info.nxkjt.gov.cn/;项目类别为：“自治区科技创新需求征集”）进行网上填写并提交申报表；
（二）按申报格式要求分工业、农业、社会发展三大领域在线填写，企业需选择属地县、市（区）科技主管部门提交审核后推荐;科研院所等事业单位可选择归口管理部门进行审核推荐。
（三）各行业主管部门，各县、市（区）科技局、宁东管委会负责本行业、本地区科技需求和企业科技创新需求项目组织申报、审核推荐工作，积极宣传鼓励辖区企业、单位踊跃上报各类需求。
三、征集时间
（一）科技创新需求征集截止时间为于3月20日17:00时。我厅相关处室将汇总各方需求，分领域凝练形成指南并发布。
（二）企业科技创新需求项目采用常年征集，定期审核入库方式，对外征集技术方案。
四、业务咨询
资源配置与监督处  成蕾  0951-5032796
工业领域：高新技术处  许成业  0951-5032564
农业领域：农村科技处   朱少绯   0951-5032556
社会发展领域：社会发展科技处  潘春甜 0951-5032412
宁夏科技管理信息系统技术支持电话：0951-5011204
附件：
1.自治区科技创新需求申报表
2.自治区企业科技创新需求项目申报表

宁夏回族自治区科学技术厅
2019年3月4日